Engelnionsholve, Villarium, Lare, Mère % Halle, Alst. Mieles, Gotheym ',

Orelium. Juinapium, Sennech, Mervie, Mecherin, Hardie, Haies, cum

appendiciissuis, Webbechem,Halechtera, Wichmale, Peltani, Visbarch *.

3Iasesele, et terras in Riin, decimam de Sconelo, decimam de Ham, de-

ciniam de Brustemio: in pago Carebandensi villam Provin, et duas partes

décime ipsius ville cum appendiciis suis ; supra flumen Mosam allodium el

ecclesiam de Adelhewi ", cum piscaria et omnibus eorum appendiciis ; super

flumen Mosellam ^ineas et agros et altare de Pomerio et Bredal: inter

Thesthebrant, villam Alburch, cum ecclesia et familia et aliis pertinentiis

suis: decimam de novalibus que vocabantur Babilonia, altare de Boving, de

Kirkeym, altare de Halleh, altare de Lare, altare de Pyra, altare de Web-
bcnchym, altare de Engelmonshovem , altare de Alost, altare de Mervles,

altare de Sfaden. altare de Corbeche, altare deLincholt", altare de Ha-

' Voij. au sujet de ces localités la p. 50. ' Dans la bulle de Victor : Aleym. Voi/. p. 51,

' .Moer, près de Ilalle-Boycnhovcn. note 20; Adelhewi est une localité qui n'a jamais

' Golheiii, province de IJmbourg, canton de existé,

l.ooic. ^ Linchout, province do Liinbourg, canton de

' Sic. Lisez Ursbacb. V'o;/. à ce sujet, p. 50, llorck-Ia-Villc.

note 20.
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lechtra, altarc de Escla ', altaio de Husela", altare de Hoshac % allare de

Senmen *, hannales obolos de decania Geldenachen '\ de decania de Lewis

et de decania oppidi predicli Sancli Trudonis, de ecclesia Haverbodensi

iimim denariuni aureuin. in civitale Leodii doinum unain liberani, et in

eivilale (Colonie doniuni iinain: iiisiiper ecdesiani parochialeni béate

Marie, que in o])pido Sanoli Trudonis sita est, et ecclesiani de Mieles. sicut

ipsas de concessione Leodiensiuni episcoporuni in personatibus canonice

possidetis, et in eorum scriptis autenticis continetur. vobis et monasterio

vestro aucloritate apostolica confiiniamus. Obiationes (|uoque et décimas

altariuni cuni oinni jure parocliiali et alia universa. que de dono predic-

loruni episcoporuni rationabiHter tenere nosciniini , coruni vobis scriptis

autenticis contirniata, ^obis et eidem monasterio duximus nichilominus

conlirmanda presenti scriplo arclius inliibenles, ne quis vobis super his

indebilain molesliam inierat vel gravamen. Probibemus insuper ut nullus

décimas ad prebendas fratrum pertinentes, sub annua pensione, in detri-

mentum ecclesie, abcui locare, ini])ignorare vel aliquo alio titulo alienare